
До 

Архивата на  

Филолошкиот факултет „Блаже Конески“ – Скопје 

 

 

ПРИЈАВА 

за член на Факултетското студентско собрание 

на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“ – Скопје 

 

од _________________________________ (име и презиме), студент на ____________ циклус студии, 

бр. на индекс ____________________, студиска група ______________________________ 

 (тел. _______________________________; e-mail _____________________________________________________) 

 

 

Во врска со Одлуката бр. 25-103/12 од 16.1.2024 г. со која се распишани избори за 

претседател и членови на Факултетското студентско собрание на Филолошкиот факултет 

„Блаже Конески“ – Скопје, согласно чл. 8, став 1 од Одлуката јас,  ___________________________ (име и 

презиме),  се пријавувам за член на Факултетското студентско собрание како 

претставник на студентите од _____ година,  _______ циклус студии. 

Како доказ дека ги исполнувам условите наведени во Одлуката приложувам Потврда 

од Факултетот.  

 

     

 

          Потпис 


